
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP-UNC: 0004441/2018 

11/doba, O 1 JUN 2018 
VISTO: 

1~8 o ww 

CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

RESOLUCION Nº 

La solicitud de asignación del texto que será objeto del trabajo final de 

la Especialización en Traducción Jurídica y Económica, efectuada por el 

traductor MATÍAS ARGÜELLO PITT, DNI 34.069.187. 

Y CONSIDERANDO: 

El pedido realizado por la directora de la Especialización, Mgtr. Marta 

Baduy, según consta en el acta de fecha 2 de mayo de 2018, en un todo de 

acuerdo con la reglamentación vigente. 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1°.- Asignar, para su traducción, el texto objeto del Trabajo Final de la 

Especialización en Traducción Jurídica y Económica al traductor MATÍAS 

ARGÜELLO PITT, DNI 34.069.187, cuyo título es Amended and Restated 

Bylaws Of Palo Alto Networks, INC. 

Art. 2°.- Designar a la Mgtr. Yamila Betzabet Alem como directora del trabajo 

final de Matías Argüello Pitt. 

Art. 3°.- Comuníquese y de forma. 9m 

Prof. Dra. ELENA DEL CARMEN PEREZ 
DECANA 


